ПРОТОКОЛ
рассмотрения  и оценки котировочных заявок

№ 8

21.09.06 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии Волкова Л.А. главный бухгалтер
Члены комиссии  Вазаева Л.С. зам. директора по АХЧ

       Маслова Е.А. зам. директора УВР

       Новикова Е.А. бухгалтер

Сведения о заказчике: МОУ – лицей № 21

Адрес заказчика: 153000, г. Иваново, ул. Арсения, д. 33/16

Условия контракта: Охранные услуги - школы по адресу ул. Арсения, д. 33/16

       - детсада по адресу ул. Арсения, д. 83.

Участники :
· ООО «Охранное предприятие «Альянс», адрес, г. Иваново, ул. Жиделева, д.21 оф. 344

· ООО  «Охранное агентство «Бастион», адрес, г. Иваново. ул. Бубнова. д. 47

· ООО Охранное предприятие «Ястреб», адрес, г. Иваново, ул. Суздальская, д.21

Услуги, оказываемые: охранные услуги
В результате рассмотрения котировочных заявок, победителем признан: ООО Охранное предприятие «Альянс», адрес, г. Иваново, ул. Жиделева, д. 21, оф. 344, предложивший в котировочной заявке цену ниже других участников.
	Наименование оказываемых услуг
	Участник
	Объект
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	охранные услуги
	ООО Охранное предприятие «Альянс»
	лицей
	209 600
	209 600

	охранные услуги
	ООО Охранное предприятие «Ястреб»
	лицей
	210 010,82

	210 010,82

	охранные услуги
	ООО Охранное агентство  «Бастион»
	лицей
	218 880

	218 880

Председатель комиссии Волкова Л.А. главный бухгалтер

Члены комиссии  Вазаева Л.С. зам. директора по АХЧ

       Маслова Е.А. зам. директора УВР

       Новикова Е.А. бухгалтер